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6 inwestycji w regionie ciechanowskim

Rewaloryzacja budynku po młynie i modernizacja energetyczna świetlicy wiejskiej –
te prace zostaną wykonane dzięki funduszom unijnym. Wsparcie ze środków UE
wyniesie ponad 5,6 mln zł. Środki z programu „Mazowsze dla równomiernego
rozwoju” umożliwią natomiast przebudowę dróg gminnych i utworzenie parkingu
przy stadionie w Ciechanowie, a dofinansowanie samorządu Mazowsza wyniesie
blisko 2,9 mln zł.

Dzięki wsparciu samorządu Mazowsza oraz UE w regionie ciechanowskim zostanie zrealizowanych 6
inwestycji. 2,9 mln zł z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” pomoże w realizacji 4
przedsięwzięć. Kolejne ponad 5,6 mln zł to wsparcie unijne z programu regionalnego Fundusze
Europejskie dla Mazowsza.

PONAD 5,6 MLN ZŁ Z UE NA 2 INWESTYCJE

Budynek zabytkowego młyna przy ul. Nadrzecznej w Ciechanowie przejdzie remont i rewitalizację.
Powstaną tu m.in. galeria artystyczna, sala warsztatowa do prowadzenia zajęć z historii wypieków
chleba czy sala do prowadzenia warsztatów artystycznych. Wokół budynku znajdzie się strefa rekreacji
ze ścieżkami dla pieszych, placem zabaw oraz strefa widokowa na Zamek Książąt Mazowieckich.
Pojawi się też winda, która ułatwi przemieszczanie się po obiekcie osobom z niepełnosprawnościami.
Rewitalizacja młyna pomoże stworzyć ekologiczną i zieloną przestrzeń dla mieszkańców i turystów, w
której realizowana będzie oferta kulturalno-edukacyjna. Wsparcie z UE to blisko 5 mln zł.

Z kolei budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Żukowo będzie zmodernizowany. Zostaną
wymienione m.in. stare okna, a także docieplone ściany zewnętrzne i zmodernizowana wentylacja.
Zmieni się również oświetlenie budynku oraz instalacja elektryczna. Na ten cel gmina Naruszewo



otrzyma ponad 600 tys. zł z UE. Po remoncie w świetlicy prowadzone będą działania aktywizujące i
integrujące mieszkańców gminy Naruszewo.

Tytuł projektu: Rewaloryzacja budynku po młynie przy ul. Nadrzecznej i nadanie mu nowych funkcji
społeczno-gospodarczych

Beneficjent: Gmina Miejska Ciechanów

Całkowita wartość projektu: 8 065 191,36 zł

Dofinansowanie z UE: 4 999 620,10 zł

Działanie 9.1 Rewitalizacja miast

Tytuł projektu: Głęboka modernizacja energetyczna budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości
Żukowo

Beneficjent: Gmina Naruszewo

Całkowita wartość projektu: 706 632,38 zł

Dofinansowanie z UE: 600 637,49 zł

Działanie 9.2 Rewitalizacja obszarów innych niż miejskie

MAZOWSZE DLA RÓWNOMIERNEGO ROZWOJU

Środki z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” pozwolą na przebudowanie drogi gminnej
przy ul. Szkolnej we Władysławowie. Jej zniszczona nawierzchnia wymaga pilnego remontu, gdyż przy
obecnym stanie uniemożliwia bezpieczne mijanie się pojazdów. W ramach inwestycji zostanie
poszerzona droga oraz wykonany nowy chodnik. Miejsce to jest kluczowe dla lokalnych mieszkańców –
obok znajduje się świetlica wiejska i budynek Ochotniczej Straży Pożarnej. Całkowita wartości
inwestycji to 2,5 mln zł, a gmina na ten cel z budżetu Mazowsza otrzyma 1,5 mln zł. Przebudowane
zostaną również drogi gminne w miejscowościach Luszewo, Trzciniec i Wróblewo, a wsparcie z
programu wyniesie 500 tys. zł.

– Dofinansowania pomogą w poprawie infrastruktury drogowej w gminach Opinogóra Górna i
Radzanowo, a także w rozbudowie parkingu przy stadionie miejskim w Ciechanowie i
przebudowie budynku powiatu żuromińskiego – podkreśla marszałek Adam Struzik.

Kolejną dofinansowaną przez samorząd Mazowsza inwestycją jest budowa 60 miejsc parkingowych
obok stadionu sportowego przy ul. 3 Maja w Ciechanowie. W ramach prac powstanie także chodnik z
oraz wykonane zostaną nowe nasadzenia zieleni. Inwestycja zwiększy dostępność do nowo
powstałego zaplecza sportowego dla zawodników, kibiców i pracowników stadionu. Będzie też miała
istotne znaczenie w kontekście planowanej budowy w tym miejscu krytego lodowiska. Wsparcie z
programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” wyniesie 500 tys. zł.

Przebudowany zostanie też budynek starostwa powiatu żuromińskiego wraz ze zmianą sposobu
użytkowania budynku na pomieszczenia biurowe. Całkowita wartość inwestycji to 800 tys. zł, a
dofinansowanie z samorządu województwa wyniesie blisko 380  tys. zł.

Edyta Al-Tawil
Wydział Komunikacji Wewnętrznej i Zewnętrznej



Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych
tel. 22 542 25 62
e-mail: e.altawil@mazowia.eu

Marta Milewska
Rzeczniczka Prasowa
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974
e-mail: rzecznik@mazovia.pl

Wsparcie ze środków UE wyniesie ponad 5,6 mln zł. Środki z programu „Mazowsze dla równomiernego
rozwoju” umożliwią natomiast przebudowę dróg gminnych i utworzenie parkingu przy stadionie w
Ciechanowie, a dofinansowanie samorządu Mazowsza wyniesie blisko 2,9 mln zł.

Rewaloryzacja budynku po młynie i modernizacja energetyczna świetlicy wiejskiej – te prace zostaną
wykonane dzięki funduszom unijnym.



Kolejną dofinansowaną przez samorząd Mazowsza inwestycją jest budowa 60 miejsc parkingowych obok
stadionu sportowego przy ul. 3 Maja w Ciechanowie.

Fot. Roman Nadaj
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